
 

 

Uchwała nr 3/09/2019  

z dnia 26 września 2019 roku 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  

Spółki Serockie Inwestycje Samorządowe sp. z o.o. z siedzibą w Serocku 

 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Serockie Inwestycje Samorządowe sp. z o.o. z 

siedzibą w Serocku 

 

Na podstawie § 25 ust. 4 Aktu Założycielskiego Spółki Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Pana Radosława Oktaba na członka Rady Nadzorczej Spółki Serockie Inwestycje 

Samorządowe Sp. z o.o. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


